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Gâteau au citron
Ingrédients
OEUF ENTIER, sucre, farine de riz, matiére grasse de palme, (non hydrogénée), édulcorant 
maltite, édulcorant Isomalt, fécule de pomme de terre, inuline, émulsifiant(amidon de riz, 
esters polyglycerin d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras, polysorbate 80), agent 
humidificateur glycérol, arôme naturel de citron, Régulateur d'acidité diacétate de sodium, 
agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, sel, agent acidifiant 
acide citrique
Additifs alimentaires règlementés: contient des édulcorants

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS
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Gâteau au cacao
Ingrédients
OEUF ENTIER, sucre, farine de riz, matiére grasse de palme, (non hydrogénée), poudre de 
cacao (6%), édulcorant maltite, édulcorant Isomalt, fécule de pomme de terre, inuline, 
émulsifiant(amidon de riz, esters polyglycerin d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides 
gras, polysorbate 80), agent humidificateur glycérol, Régulateur d'acidité diacétate de sodium, 
agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, sel, arôme naturel de 
vanille, agent acidifiant acide citrique
Additifs alimentaires règlementés: contient des édulcorants

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS


